



Dziekan

Gdańsk, dnia 09.04.2018

L.dz. WEA.549.2018

dotyczy: postępowania przetargowego ZP/47/014/D/18 na „Dostawę sprzętu informatycznego dla Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, opublikowanego dnia 17.03.2018 roku w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem **2018/S 054-118982**

ZAPYTANIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

W nawiązaniu do art. 38 ust. 2 ustawy *Prawo zamówień publicznych* z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1579) Zamawiający informuje, iż w dniu 06.04.2018 roku wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ ogłoszenia w postępowaniu przetargowym ZP/47/014/D/18, **dotyczące wyłącznie części IV postępowania**. Zamawiający udziela odpowiedzi na skierowane zapytania.

ZAPYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści zasilacz wyposażony w 1 wtyczkę PCI-E 6-pin oraz posiadający moc 228 W dla linii +12V i 103 W dla linii +3,3V/+5V, przy spełnionych pozostałych wymaganiach?

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 1

Zamawiający dopuszcza zasilacz wyposażony w minimum jedną wtyczkę PCI-E 6-pin oraz posiadający moc minimum 228 W dla linii +12V i moc minimum 103 W dla linii +3,3V/+5V z założeniem, że będą spełnione pozostałe wymagania dotyczące zasilacza.

ZAPYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuści obudowę posiadającą 1 miejsce na wentylator z tyłu oraz nie posiadającą funkcjonalności montażu bez wkrętaka dla zatoki 5,25”, przy spełnionych pozostałych wymaganiach?



ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 2

Zamawiający dopuszcza obudowę posiadającą minimum 1 miejsce na wentylator z tyłu i nieposiadającą funkcjonalności montażu bez wkrętaka dla zatoki 5,25" z założeniem, że spełnione będą pozostałe wymagania dotyczące obudowy.

Ponadto, powołując się na art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579), Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 5 do SIWZ, wyłącznie dla części IV (str. 61 SIWZ – części tabeli opisane jako „zasilacz” i „obudowa”), zastępując:

w części tabeli opisanej, jako „zasilacz” opis:

- e. Moc linii +12V: minimalnie 324 W,**
- f. Moc linii +3,3V/+5V: minimalnie 110 W,**
- i. PCI-E 6-pin: minimum 2**

w sposób następujący:

- e. Moc linii +12V: minimalnie 228 W,**
- f. Moc linii +3,3V/+5V: minimalnie 103 W,**
- i. PCI-E 6-pin: minimum 1,**


w części tabeli opisanej, jako „obudowa” opis:

- e. Miejsce na 4 wentylatory (2 przód, 2 tył),**
- f. Miejsce na dyski i napędy:**
 - 1x 5,25 cala (zewnętrzne, montaż bez wkrętaka),

w sposób następujący:

- e. Miejsce na minimum 3 wentylatory (2 przód, minimum 1 tył),**
- f. Miejsce na dyski i napędy:**
 - 1x 5,25 cala (zewnętrzne, brak wymagań w odniesieniu do sposobu montażu).

Wyjaśnienie treści SIWZ oraz dokonana zmiana stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa z dniem **24.04.2018 roku o godzinie 12:00**.


prof. dr hab. inż. Janusz Nieznański,
prof. zw. PG
WYDZIAŁ ELEKTROTECHNIKI
I AUTOMATYKI